
Kraj vysočino 96018 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č. us nesení : 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: NEWTON Business Development, a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sociálních věcí 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSV/Kumpa 11.7.2016 //C ' 

Projednáno s: U 
Právní kontrola: OSV/Bína 11.7.2016 

Předkládá: OSV/Kumpa 11.7.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSV/Švarcová 11.7.2016 ^ 7 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27455947), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kumpa, datum ověření: 21.07.2016 10:40:56): 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě - organizace koncesního řízení s názvem „Projektování, výstavba a 
provozování Domova seniorů Humpolec a provozování sociálních služeb domova pro seniory a domova 
zvláštních služeb." 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP016KK5O 

Dodatek č. 1 (í, fj, 
Smlouvy o příkazu ze dne 13. 7. 2015 

Článek I. 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „příkazce") 

( 

Smluvní strany $ 

NEWTON Business Development, a. s, 
se sídlem: Politických vězňů 912/10,110 00 Praha 1, Nové Město 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 10776 
IČO: 27455947, DIČ: CZ27455947 
Zastoupená: Ing. Michalem Tesařem, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Praha 
číslo účtu: 205276086/0300 
(dále jen „příkazník") 

Jako smluvní strany uzavřely dne 13. 7.2015 ve smyslu § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smlouvu o příkazu. Obě smluvní strany se 
v souladu s čl. 8., odst. 8.1. smlouvy o příkazu dohodly na změně jejího obsahu uzavřením 
dodatku v tomto znění: 

Článek II. 
V článku 6. Doba trvání Smlouvy, další ujednání se na konci odst. 6.1. se slova „nejdéle však 
uplynutím 12 měsíců od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami" nahrazují slovy 
„nejdéle však uplynutím 16 měsíců od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami". 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstává v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
kupujícího a jedno pro prodávajícího. 
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku smlouvy, že byl sepsán 
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
5. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Ják̂ .. dne V Jihlavě dn f 

za příka 
, W-

Stránka 1 z 1 


